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Politics

تحلیل »جمله« از اثر روانی اقدام به ترور »دونالد ترامپ« نامزد پیش تاز جمهوری خواه بر انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده؛ 

کنعانی:
صهیونیست ها برای جبران شکست 

خودهیچ خط قرمزی رابه رسمیت 
نمی شناسند

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نوشت: صهیونیست ها برای 
جبران شکست های متحمل شده در میدان نبرد با مقاومت، هیچ خط 
قرمز انسانی و اخلاقی را نسبت به ساکنان بی دفاع نوار غزه به رسمیت 
نمی شناسند.  به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان در حساب شخصی خود در فضای مجازی نوشت: شلیک 
موشک به اردوگاه های پناهندگان در منطقه المواصی و مناطق غربی خان یونس 
در جنوب نوار غزه، آن هم در شرایطی که به عنوان مکان های امن اعلام شده 
بودند، تازه ترین جنایت از سلسله جنایت های رژیم کودک کُش صهیونیستی 
است که با ادامه سکوت مرگبار مجامع بین المللی، در سایه کمک های نظامی 
آشکار رژیم آمریکا، در نتیجه همراهی برخی دولتهای برخوردار از رفتار دوگانه و 
فریبکارانه اروپایی و در میانه بی تدبیری ها و عدم استفاده از ظرفیت بی بدیل 

کشورهای اسلامی رخ می دهد.
 وی افزود: صهیونیست ها بار دیگر نشان با وحشیگری نشان داده اند که برای 
جبران شکست های متحمل شده در میدان نبرد با مقاومت، هیچ خط قرمز 
انسانی و اخلاقی را نسبت به ساکنان بی دفاع نوار غزه به رسمیت نمی شناسند، 
اما باید بدانند اصرار بر ادامه این مسیر، جز نفرت گسترده تر جهانی از رژیم 
آپارتاید صهیونیستی و تسریع نابودی آنان، دستاورد دیگری برایشان در پی 

نخواهد داشت.

پیکر مطهر یک شهید گمنام در 
دانشگاه افسری امام علی )ع( 

تشییع شد
پیکر مطهر یک شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس، با حضور   
فرماندهان و دانشجویان دانشگاه افسری امام علی )ع(، در این دانشگاه 
تشییع شد.  به گزارش خبرگزاری مهر، پیکر مطهر یک شهید گمنام دوران هشت 
سال دفاع مقدس، مصادف با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( با حضور امیر سرتیپ دوم »علی مهدوی« فرمانده 
دانشگاه افسری امام علی )ع(، امیر سرتیپ دوم »محمدرضا فولادی« رئیس 
سازمان حافظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش، فرماندهان، دانشجویان 
و خانواده معظم شهدا در دانشگاه افسری امام علی )ع( نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران تشییع شد.  پیکر مطهر این شهید گمنام پس از تشییع در 
دانشگاه افسری امام علی )ع(، جهت خاکسپاری به کوی سازمانی شهید نامجو 
انتقال داده شد و در این شهرک آرام گرفت.  دانشگاه افسری امام علی )ع( محل 
آموزش بسیاری از شهدایی است که جان خود را در راه میهن اسلامی فدا 

کرده اند، به همین جهت این دانشگاه را »فیضیه ارتش« لقب نهاده اند.

پورمحمدی:
همه باید به دولت منتخب کمک 

کنیم
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: همه وظیفه   
داریم به دولت اسلامی و دولت ملی و مردمی و رهبری کمک کنیم.  به 
گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی در گردهمایی 
تقدیر از فعالان ستاد انتخاباتی خود ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری سرور و 
سالار شهیدان، حضرت امام حسین )ع( گفت: الحمدالله انتخابات اخیر ما به 
خوبی انجام شد، انتخاباتی که بعد از آن حادثه غم انگیز شهادت برادرمان جناب 
شهید رئیسی و همراهان ایشان برگزار شد. باید قدردان دست اندرکاران انتخابات 
باشیم، از شورای محترم نگهبان و از وزارت کشور، از دستگاه های امنیتی و 
انتظامی، از دست اندرکاران ستادها، رسانه ملی و مطبوعات، سایت ها و 
کانال های خبری و تمامی ستادهای دخیل در انتخابات و همه کسانی که خدمت 

کردند در انتخابات تشکر می کنیم.
 نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ادامه اظهار کرد: سنت 
انتخاباتی هزینه های سنگینی دارد، گرچه خیلی از افراد برای تأمین این هزینه ها 
کمک کردند تا انتخابات رونق لازم را پیدا کند. برخی ستادها هم مانند ستاد ما 
از نظر مالی رونقی نداشت اما جیب خالی ما باعث نشد تا همفکران کمک های 
خود را از ما دریغ کنند. در ظاهر ستاد ما علائم پیروزی نداشت اما ستاد پیروز 

معنوی بودیم.
 پورمحمدی با بیان اینکه در انتخابات پیام و بازتولید گفتمانی را مطرح کردم، 
تأکید کرد: سعی کردیم دوباره شکوه و عظمت انقلاب را بیان کنیم، عظمت 
دستاوردهای انقلاب را به خصوص با زبان آرام تر و قابل فهم تری مخصوصاً 
برای جوانان و نسل جدید و برای هر کسی که نسبت به ما ابهام پیدا کرده است و 
تردید دارد و آن ها که با ما فاصله گرفته اند و حتی نسبت به ما انتقاد دارند، بیان 
کنیم و پیام های بزرگ و اساسی انقلاب را مطرح کردیم. در این فرصت کوتاه 
خیلی از مطالب را در حوزه های مختلف بیان کردیم، گرچه این موارد توسط 
چهره ای بیان شد که توسط دشمنان و ضد انقلاب خیلی مورد هجمه بود و ابهام 

و تردیدهایی سایه انداخته بود تا صدای او شنیده نشود.
 وی افزود: طبیعی است با این چهره و از این جایگاه سخن گفتن و مقبول جامعه 
قرار گرفتن در سطح وسیع و کسانی که انتظارشان را نداشتیم می تواند برای ما 
شوق برانگیز و امیدوارکننده باشد که جامعه ما همچنان زنده و بانشاط است و 
پیام های صحیح و خوب و مستدل را می شنود و پاسخگو است.  رئیس مرکز اسناد 
انقلاب اسلامی با بیان اینکه سعی کردم به هیچ وجه قضاوتی منفی نسبت به 
هیچ دوره ای نداشته باشم، بیان کرد: من هیچ دوره ای از تاریخ گذشته کشور را 
منفی نمی دانم و برآیند قضاوت من از تحولات گذشته کشور مثبت است. حتی 
فرصت نشد بگویم که در حوزه های فرهنگی، سیاسی که نقد داریم، دستاوردهای 

عظیمی هم داریم که باید آن ها را تبیین کنیم.
 پورمحمدی ادامه داد: امام )ره( به ما یاد داد وقتی می خواهید ببینید وضع 
چگونه است ببینید دشمنان چگونه به ما نگاه می کنند. دشمن نقادانه ما را 
می بیند و دنبال ایرادها و ضعف های ماست. او می خواهد به ما ضربه بزند. 
ولی آن ها امروز در همه جهات نه فقط نظامی، بلکه از نظر فرهنگی و اقتصادی 
هم ما را توانمند و قوی می دانند. گرچه مشکلات هم زیادی داریم و دشمن هم 
موانع ایجاد می کند و این موانع هم به خاطر قدرتی است که ایجاد شده و آن 

قدرت هم به خاطر حضور و وجود مردم است.
 پورمحمدی به یک اتفاق بزرگ و مهم در انتخابات اخیر اشاره کرد و گفت: در 
۳ انتخابات قبلی سیر نزولی در مشارکت داشتیم، ریاست جمهوری سیزدهم، 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری و اگر این سیر نزولی ادامه پیدا می کرد 
علائم بسیار بدی رخ می داد که خوشبختانه نه تنها متوقف شد، بلکه سیر 
صعودی خود را آغاز کرد. در این انتخابات سیر صعودی مشارکت پیامی بسیار 
قوی داشت. به ملت تبریک می گویم، عده خیلی زیادی به ترس و تردیدشان 
غلبه کردند و پای صندوق رأی آمدند. گرچه ما به ۵۰ درصد راضی نیستیم اما 
عدد را دست کم نگیریم. در در دو مرحله مجموعاً ۵۵ میلیون رأی داده شد و 
اگر دولت و رئیس جمهور منتخب همت کنند و یاران همدل و قوی و جسور و 
مسلط به مسائل کشور و مدیران تصمیم گیر انتخاب کنند و یک حرکت مثبت 
اجتماعی قوی شکل بگیرد، حتماً به زودی سیر صعودی امیدوارکننده ای در 
کشور اتفاق خواهد افتاد. من به این مسأله خیلی خوش بینیم. حتماً ملت ما باید 

امیدوار باشد.

اخبار

شکستبیخِگوشدموکراتها
سرویس سیاسی

روزنامه جمله

جوان  ویولت«  »مارک  که  روزی  از  پیش 
سفیدپوست اهل پنسیلوانیا در مراسم سخنرانی 
»دونالد ترامپ« در جمع طرفداران خود، اقدام 
به ترور وی کند نیز برابر همه نظرسنجی ها 
پیش بینی می شد رییس جمهور سابق ایالات 
متحده آمریکا، برنده انتخابات آتی خواهد بود 
و راهی کاخ سفید می شود. اگر این پیش بینی را 
کنار تشتّت و پراکندگی در  اردوگاه دموکرات ها 
قرار دهیم که هنوز در جنگ و جدال بین تغییر 
نامزد یا ماندن »جو بایدن« تا انتها هستند، قرار 
دهیم باید بگوییم احتمال شکست دموکرات ها 
از هم اکنون تقریباً به قطعیت رسیده است مگر 

این که اتفاقی ویژه رقم بخورد.
 ترور ترامپ، نافرجام ماند از این نظر که تنها 
یک گلوله مهاجم، کنار گوش راست وی را پاره 
کرد و پس از آن که رییس جمهور سابق آمریکا 
در بیمارستان مورد مداوای سرپایی قرار گرفت، 
به اقامتگاه خود رفت اما اثر این اقدام در افکار 
عمومی آمریکا چه خواهد بود و آیا آرا را به نفع 
با به زیان کسی تغییر خواهد داد ؟ پاسخ قطعاً 
مثبت است.  دقایقی پس از این ترور نافرجام، 
»جو بایدن« با ترامپ تماسی تلفنی برقرار کرد 
و ضمن تقبیح این کار، برای وی سلامت آرزو 
کرد و جلسه ویژه ای در کاخ سفید نیز با هدف 
بررسی موضوع و تأمین امنیت بیشتر اجتماعات 

انتخاباتی با حضور بایدن برگزار شد.
  »باراک اوباما« رییس جمهور اسبق ایالات 
متحده و دموکرات دیگر که این روزها نگران 
پیشتازی ترامپ است نیز در توییتی ضمن رد 
هر نوع خشونت در دموکراسی ایالات متحده، 
نوشت به همراه همسرش میشل برای ترامپ 
آرزوی سلامت دارد.  همچنین گفته شده که 
ضارب عضو آنتیفا است یک جنبش سیاسی 
چپ گرا با ادعای عقاید ضد فاشیستی و ضد 

نژادپرستی در ایالات متحده آمریکا، ضارب 
حتی ساعاتی قبل از این اقدام خود، فیلمی را 
در شبکه های اجتماعی بارگذاری و ضمن ادعای 
نفرت از جمهوری خواهان و شخص دونالد 
ترامپ،  وعده اجرای عدالت داد و با اشاره دست 
خود به تلویحاً از قصد خود برای یک اقدام خاص 
مثل تیراندازی پرده برداشته بود . همین فیلم 

ثابت خواهد کرد این ترور، اقدامی مهندسی شده 
از سوی جمهوری خواهان یا برخی طرفداران 
دونالد ترامپ نیست.  از مجموعه مطالب گفته 
شده می توان این گونه نتیجه گیری کرد که ترور 
نافرجام ترامپ، کار را برای جمهوری خواهان 
یکسره کرد و از هم اکنون باید ترامپ را در کاخ 
سفید دید.    همچنین ترور نافرجام دونالد 

ترامپ، درحقیقت تیری بود که به پیشانی جو 
بایدن اصابت کرد و احتمالاً موجی جدید از 
همدلی در میان جامعه بیش از 7۰ میلیونی رأی 
ترامپ به راه خواهد انداخت و آنان را در حمایت 
از کمپین انتخاباتی جمهوری خواهان، بیش از 

گذشته ثابت قدم می کند.
 با توجه به دودستگی عمیقی که در  اردوگاه 

دموکرات ها درخصوص ماندن جو بایدن یا 
جایگزینی وی با نامزدی جوان که توان مقابله با 
حملات کلامی ترامپ را داشته باشد و بلاتکلیفی 
عمیقی که در این زمینه میان اکثریت اعضای 
حزب و طرفداران آن به وجود آمده است، 
باید گفت بیش از ترامپ و جمهوری خواهان، 
دموکرات ها باید از این ترور نافرجام بترسند چون 
به باور ما مقدرات آینده سیاست ایالات متحده 
و جهان با این ترور روشن شد و درصورت حفظ 
شرایط می توان با قطعیت نظر داد که جامعه 
آمریکا از این اقدام، به خشم آمده است و همین 
خشم موجب خواهد شد و بخشی از مسئولیت 
را به کم کاری نیروهای امنیتی و پلیس فدرال که 
درحال حاضر تحت تسلط دموکرات ها است، 
خواهد نوشت و در نهایت نیز به دونالد ترامپ 
رأی خواهد دهد.     طی چند روز آینده خواهیم 
دید که دونالد ترامپ، این ضعف امنیتی را نیز 
به نقاط ضعف دولت بایدن اضافه خواهد کرد 
و از این که دولت نتوانسته است امنیت کمپین 
و  کند، در مناظره ها  تأمین  را  انتخاباتی وی 
سخنرانی های بعدی جو باید را به زیر تیغ نقد 
خواهد کشید، نقدی که دموکرات ها هیچ پاسخ 

قانع کنندهای برایش ندارند. 
 نکته آخر این که تنها گزینه ای که بر سر میز 
دموکرات ها قرار دارد و می توانند با انتخاب آن، بر 
جسارت و تندگویی های ترامپ فائق آیند همین 
است که به جای رضا دادن به ادامه حضور 
جو بایدن 8۰ ساله، با نامزدی فردی جوان با 
حضور ذهن بالا که اتفاقاً کم نیستند، موافقت 
کنند. در این صورت می توانند امیدوار باشند 
که در انتخابات روز سه شنبه ۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ 
آبان ۱۴۰۳(  از ادامه حضور خود برای یک دوره 
چهار ساله دیگر در کاخ سفید دفاع کنند در 
غیراین صورت باید بدانند که شرایط ابداً به نفع 
آنان نیست و تیری که به گوش ترامپ برخورد 
کرد درحقیقت کمانه کرد و به قلب دموکرات ها 

خورد.
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طی چند روز آینده خواهیم دید که دونالد ترامپ، این ضعف امنیتی را نیز به نقاط ضعف 
دولت بایدن اضافه خواهد کرد و از این که دولت نتوانسته است امنیت کمپین انتخاباتی وی 

را تأمین کند، در مناظره ها و سخنرانی های بعدی جو باید را به زیر تیغ نقد خواهد کشید، 
نقدی که دموکرات ها هیچ پاسخ قانع کنندهای برایش ندارند.

ارتش

امیر واحدی:

دشمنبهدنبالتحریف
ارزشهایدینیواسلامیاست

فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشاره به لزوم توجه بیشتر به 
درس های قیام عاشورا گفت: امروز دشمن به دنبال تحریف 

ارزش های دینی و اسلامی است.
 به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، 
فرمانده نیروی هوایی ارتش در جمع فرماندهان و دست اندرکاران 
برگزاری اردوگاه های تابستانه دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید 
ستاری با توجه به همزمانی روز تاسوعا و عاشورا با زمان برگزاری این 
اردوها گفت: مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان یکی از مهمترین 
ابعاد شعور حسینی است و توطئه های دشمنان علیه ملت ایران 

نتوانسته ذره ای از انگیزه های عاشورایی این ملت را تضعیف کند.
 امیر سرتیپ واحدی تاکید کرد: امروز دشمن به دنبال تحریف 
نیز  موضوع  این  برای  و  است  اسلامی  و  دینی  ارزش های 
سرمایه گذاری بسیاری انجام داده و سعی در دور کردن نسل جوان 

از اسلام ناب محمدی دارد.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با 
بیان اینکه آزادگی، مقاومت، 
ولایتمداری، ایثار و شجاعت 
از مهمترین درس های قیام 
عاشورا است، تصریح کرد: 
امروز باید بیش از هر زمان 
عاشورایی  فرهنگ  دیگری 
برای  را  آن  ارزش های  و 

دانشجویان شرح دهیم.
 وی تقویت روح استکبارستیزی، بصیرت افزایی و تزکیه نفس را از 
اهداف مهم برگزاری مجالس عزاداری امام حسین )ع( برشمرد و 
افزود: با حضور پرشور دانشجویان در این مراسم ها، امیدواریم که 
در آینده بتوانیم افسرانی انقلابی و در تراز جامعه اسلامی تحویل 

نیروی هوایی ارتش بدهیم.

دولت

از سوی رئیس شورای انتقالی دولت چهاردهم؛
معیارها و روند انتخاب اعضای کابینه 

چهاردهم تشریح شد
رئیس شورای انتقالی دولت چهاردهم معیارها و روند انتخاب اعضای کابینه چهاردهم را 

تشریح و تاکید کرد: تا به امروز هیچ مسئولیتی در دولت آقای پزشکیان تعیین نشده است.
 به گزارش خبرگزاری مهر، محمد جواد ظریف با انتشار کلیپی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، 
بیان کرد: مشارکت مردم در انتخابات چه آن هایی که به دکتر پزشکیان رأی دادند و چه آن هایی که 
به رقیب آقای پزشکیان رأی دادند و چه آن هایی که رأی ندادند زمینه ای را فراهم کرده است تا یک 
امید و نشاطی در جامعه سیاسی ایران فراهم شود و این امید را دولت در دولت آتی در نظر خواهد 
گرفت تا با تمام تلاش و شفافیت پیش ببرد.  وی اظهار کرد: همه اقشار جامعه ایرانی از جمله بانوان، 
اقوام، اقلیت ها، کارگران، اقشار فرودست، کارفرمایان و همه اقشار در این فرآیند باید حضور داشته 
باشند. ما با جدیت معتقد به حضور جامعه مدنی در فرآیند تشکیل دولت هستیم و معتقدیم که 
نهادهای مختلف جامعه مدنی، انجمن های علمی، دانشگاه ها، انجمن های صنفی باید در این 
فرآیند حضور داشته باشند. به همین دلیل یک شورای راهبری تشکیل شده است. بلافاصله پس 
از اعلام نتایج انتخابات و از روز یکشنبه این شورا جلسات منظمی داشته است. ابتدا سنجه های 
ضروری برای نامزدهای عضویت در هیأت دولت را تعیین کرده است.  رئیس شورای انتقالی دولت 
چهاردهم، تصریح کرد: سپس این سنجه ها را برای انجمن های علمی، انجمن های صنفی، احزاب و 
شخصیت ها ارسال کرده است. جالب است اطلاع داشته باشید که این احزاب شامل احزاب مختلف 
هم هست و شخصیت ها شامل رقبای انتخاباتی آقای پزشکیان نیز می شود؛ چراکه این دولت معتقد 
به وفاق است. معتقد به دولت وحدت ملی است. معتقد به همدلی و همبستگی برای رفتن به سوی 
آینده است.  وی تاکید کرد: برای ما مهم این است که در یک روند بسیار شفاف که به صورت مرتب 
به استحضار مردم بزرگ ایران رسید، این کار را پیش ببریم. پس از این که پیشنهادات را دریافت 
کردیم این پیشنهادات در کمیته هایی بررسی شوند.  ظریف درباره ترکیب کمیته ها خاطرنشان کرد: 
مهم است دوستان ما بدانند که در هر کمیته ای دو نخبه دانشگاهی داشته، دو نخبه متخصص غیر 
دانشگاهی داریم. یک نفر از جبهه اصلاحات داریم و از سایر احزاب. دو نفر از تشکل های تخصصی 
و نظام های صنفی و سازمان های مردمی داریم. یک نماینده از بخش خصوصی داریم. یک نفر از 
ستادهای مرکزی و استان ها داریم. یک نفر لااقل از بانوان در همه کمیته ها باید حضور داشته باشد. 
یک نفر از اعضای اقوام یا اقلیت های مذهبی حتماً در تک تک کمیته ها حضور خواهند داشت. 
کارگروه های ما رؤسا و دبیرانی دارند که همه دبیران از جوانان زیر ۴۰ سال و عموماً زیر ۳۰ سال هستند. 
این روند را شروع کردیم و اکنون به مراحل خوبی رسیدیم.  وی با اشاره به سنجه های لحاظ شده 
برای انتخاب اعضای کابینه، تصریح کرد: قرار است حاصل کار ما که به رئیس جمهور ارائه خواهد 
شد شامل ۶۰ درصد افرادی خواهد بود که سن آنها از ۵۰ الی ۵۵ پایین تر است. ۶۰ درصد آنان برای 
بار اول که وارد هیأت دولت می شوند. حالا نه این که ۶۰ درصد زیر ۵۰ سال باشند و همان ۶۰ درصد 
نیز بار اولشان باشد. ممکن است ۶۰ درصد بار اولشان باشد و یک ۶۰ درصد دیگر یعنی اگر شش تا 
پیشنهاد می کنیم، سه نفر زیر ۵۰ سال باشد و سه نفر از آنان بار اولشان باشد. فراخوان ها ارسال شده 

است و امیدواریم از روز یکشنبه شروع کنیم به بررسی شرح حال هایی که آمده است.
 وی افزود: اعتقاد به قانون اساسی و اسناد بالادستی، اجتهاد به پاکدستی، صداقت و شجاعت که 
مبنای کار دکتر پزشکیان است. نگرش ملی به دور از گرایش ها قومی، مذهبی، جناحی و منطقه ای، 
همراهی و وفاداری به گفتمان و رویکرد رئیس جمهور که آن را در مراحل انتخابات به خوبی 
شنیده اید. عدالت گرایی، صدای بی صدایان بودن، حقوق و مطالبات جوانان و زنان، تعامل فرهنگی 
و اجتماعی، احیای کرامت و شخصیت فرهنگیان، هم گرایی و وفاق داخلی، تخصص گرایی و شایسته 

سالاری، مقاومت و انعطاف و تعامل خارجی شاخص های گفتمان رئیس جمهور هستند.
 رئیس شورای انتقالی دولت چهاردهم در ادامه بیان کرد: سنجه بعدی ما شناخت مأموریت و 
توانایی حل مسئله است. مدرک مهم است. افرادی که حاضر می شوند باید مدرک قابل قبولی مانند 
کارشناسی ارشد یا بالاتر داشته باشند. تجربه مدیریت مهم است. حالا نه در سطح وزیر و عضو کابینه 
اما باید افراد سابقه ای داشته باشند که قابل دفاع باشد. امام مهم تر از آن نوآوری هستند. بتوانند 
نوآوری داشته باشند. درگذشته گیرنباشند بلکه به آینده فکر کنند.  وی خاطرنشان کرد: نگرش و 
رویکرد راهبردی داشته باشند. مهارت کار جمعی و اعتقاد به کار کارشناسی که یکی از مهم ترین 
موضوعات انتخاباتی دکتر پزشکیان بوده است . نهایتاً باید مقبولیت داشته باشند در دستگاهی 
که قرار است خدمت کنند. یکی از ضرورت های کمیته ها این است که افرادی را معرفی کنند که از 
دستگاه برآمده باشد از خارج از دستگاه مربوطه نباشند. مجموع اعضای کمیته ها نزدیک به ۴۰۰ نفر 
خواهد بود و این روند شفافی خواهد بود.  وی تاکید کرد: تا به امروز هیچ مسئولیتی در دولت پزشکیان 
تعیین نشده است. حتی هیچ نامزدی برای هیچ مسئولیتی نهایی نشده است. همه نامزدها از درون 
این کمیته ها به دکتر پزشکیان پیشنهاد خواهد شد و در نهایت این رئیس جمهور است که حق دارد 
افراد مورد نظر را انتخاب و به مجلس معرفی کند.  وی در پایان بیان کرد: من از دوستان خواهش 
می کنم اولاً گمانه زنی نکنند و ثانیاً اگر گروهی گمانه زنی کردند توجه داشته باشند که این 
احتمالًا تلاش برای خبرسازی است. هیچ تصمیمی گرفته نشده است و هر تصمیمی 
که گرفته شود به شکل شفاف به مردم اطلاع داده خواهد شد. امیدواریم این روند 

رضایت مردم بزرگ ایران را فراهم کند.

J O M L E H

اختصاصی

معرفی، سناتور جی دی ونس بعنوان معاون اول ترامپ؛

پرشبلندازنفرتبهعشق
سرویس بین الملل 

اختصاصی جمله

دونالد ترامپ، جی دی ونس، سناتور اوهایو را که خود را با جناح 
راست پوپولیست هم سو کرده است، به عنوان معاون خود در 

کنوانسیون ملی جمهوری خواهان در روز دوشنبه معرفی کرد.
 آنگونه که گاردین گزارش کرده است ترامپ در شبکه اجتماعی 
تروث نوشت: »پس از مشورت و تفکر طولانی و با توجه به 
استعدادهای فوق العاده بسیاری دیگر، به این نتیجه رسیدم که 
بهترین فرد برای تصدی سمت معاون رئیس جمهور ایالات 

متحده، سناتور جی دی ونس از ایالت بزرگ اوهایو است«.
 زمانی که ترامپ برای اولین بار نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
شد، نامزدی ونس برای شرکت در کنار او غیرقابل قبول به نظر می 
رسید. ونس در اکتبر ۲۰۱6 در مصاحبه ای با چارلی رز گفت: »من 
مردی هستم که هرگز ترامپ مورد پسندم نیست، هرگز او را دوست 
نداشتم«. بر اساس توصیف ونس در آن زمان، ترامپ یک »نامزد 
وحشتناک« بود. او حتی در پیام هایی که به یکی از هم حزبی های 
سابقش ارسال می کرد، با صدای اظهار داشت که به این فکر 
می کند که آیا ترامپ بیشتر »یک احمق بدبین مانند نیکسون« 
است یا بدتر از آن »هیتلر آمریکا«.  از آن زمان به بعد، ونس در 
چرخشی چشمگیر به یک شخصیت مهم در جنبش ماگا )دوباره 
آمریکا را سرافراز کنیم( و متحد نزدیک رئیس جمهور سابق مبدل 
شده که از برخی شمه های اقتدارگرایانه ترامپ حمایت کرده است 
-مانند زیر سوال بردن نتایج انتخابات ۲۰۲۰ و استقبال از پیشنهاد 

ترامپ برای پاکسازی کارمندان دولت در صورت انتخاب مجدد.

 واکنش ونس به سوءقصد به ترامپ در روز شنبه نیز قابل توجه 
بود. ونس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »فرض اصلی کمپین 
بایدن این است که رئیس جمهور دونالد ترامپ یک فاشیست 
مستبد است که باید به هر قیمتی جلوی او گرفته شود. این لفاظی 

مستقیماً به سوء قصد رئیس جمهور ترامپ منجر شد«.
 ونس قبلًا یک بار در حالی که برای کرسی سنا به نمایندگی از اوهایو 
مبارزه می کرد، از سبک ترامپ استفاده کرد. در طول انتخابات 
مقدماتی، ونس خود را به عنوان یک پوپولیست دست راستی به 
سبک ترامپ معرفی کرد. او از »نخبگان« انتقاد کرد، توییت های 
تحقیرآمیز درباره جنایت در شهر نیویورک منتشر کرد، نظریه 
نژادپرستانه و یهودی ستیزانه »جایگزین بزرگ« را در برنامه تاکر 
کارلسون ترویج کرد و ریش گذاشت. او با طوفانی از تبلیغات منفی 
از سوی باشگاه محافظه کار و بازار آزاد برای رشد مواجه شد که به 
هویت گذشته او به عنوان یک »ترامپ ستیز« به عنوان دلیلی بر 

دروغگویی او اشاره می کرد.
 میلیاردر فناوری پیتر تیل، که قبلًا از استارت آپ سرمایه گذاری 
ریسک پذیر ونس حمایت کرده بود، مبالغ بی سابقه ای پول به 
کمپین او تزریق و ترامپ از ونس حمایت کرد - و باعث پیروزی او 
در انتخابات مقدماتی شد. هنگامی که او تیم رایان نماینده سابق 
دموکرات کنگره را در انتخابات نوامبر ۲۰۲۲ شکست داد، جایگاه او 

را در جنبش فوق راست گرای ماگا تثبیت شد.
 ونس در این مقام خود با جناح راست پوپولیست همسو می شود 
و نقش ایالات متحده را در درگیری های خارجی زیر سوال برده و از 
قوانین داخلی مورد حمایت راست گراها حمایت می کند. به عنوان 
مثال، در سال ۲۰۲۳، او لایحه ای را ارائه کرد که انگلیسی را به زبان 

رسمی ایالات متحده تبدیل می کرد.
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